
HYDAL TRANSPORTSYSTEMER A/S

CVR-nr.: 10291615

Thorsvej 3
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2025

Kjell Magne Thorshaug
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HYDAL TRANSPORTSYSTEMER A/S
Thorsvej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 10291615
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionselskabet v/ Anders Christian Mogensen
Vesterbrogade 14
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr.: 48569528
P-enhed: 1015695532

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af aluminiumsprofiler, halvfabrikata samt komplette færdige løsninger beregnet for opbygning af lastbillad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.137.999 mod et overskud sidste år på kr. 675.877.

Årets resultat er ud fra markedssituationen i 2024 tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 8.044.235 pr. 31/12 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.441.356	3.963.796
Personaleomkostninger	1	-2.784.535	-2.836.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.926	-131.786
Resultat af ordinær primær drift		1.475.895	995.178
Andre finansielle indtægter		63.693	26.604
Øvrige finansielle omkostninger		-55.968	-160.446
Ordinært resultat før skat		1.483.620	861.336
Skat af årets resultat		-345.621	-185.459
Årets resultat		1.137.999	675.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.862.001	-324.123
I alt		1.137.999	675.877

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		101.208	282.134
Materielle anlægsaktiver i alt	2	101.208	282.134
Deposita		28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt		130.008	310.934
Råvarer og hjælpematerialer		4.392.096	3.818.527
Varebeholdninger i alt		4.392.096	3.818.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.870.577	2.245.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.364.671	2.167.276
Udsudte skatteaktiver		15.929	0
Tilgodehavende skat		0	8.411
Andre tilgodehavender		16.654	23.227
Periodeafgrænsningsposter		57.911	97.364
Tilgodehavender i alt		4.325.742	4.541.746
Likvide beholdninger		1.443.035	1.371.066
Omsætningsaktiver i alt		10.160.873	9.731.339
AKTIVER I ALT		10.290.881	10.042.273

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.544.235	6.406.236
Forslag til udbytte		3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		8.044.235	7.906.236
Hensættelse til udskudt skat		0	7.242
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.008	435.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		188.672	890.998
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		500.000	0
Skyldig selskabsskat		141.930	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		801.036	802.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.246.646	2.128.795
Gældsforpligtelser i alt		2.246.646	2.128.795
PASSIVER I ALT		10.290.881	10.042.273

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.406.236	1.000.000	7.906.236
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.862.001	3.000.000	1.137.999
Egenkapital, ultimo	500.000	4.544.235	3.000.000	8.044.235

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.361.794	2.412.092
Pensioner	320.710	331.178
Andre omkostninger til social sikring	70.821	63.846
Andre personaleomkostninger	31.210	29.716
	2.784.535	2.836.832

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2024	2023
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.485.906	1.485.906
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1.485.906	1.485.906
Af- og nedskrivning primo	1.203.772	1.071.986
Årets afskrivninger	180.926	131.786
Af- og nedskrivning ultimo	1.384.698	1.203.772
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.208	282.134

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser overfor Nykredit på vegne af Hytrans Ejendom ApS på kr. 3.454.945, svarende til engagementet med Nykredit pr. 31/12 2024.

Husleje

Der er indgået huslejekontrakt m/Hytrans Ejendom ApS med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til kr. 355.800.

Sambeskatningsbidrag

Selskabet er skattemæssigt administrationsselskab for "søsterselskab" cvr.nr. 36 18 49 06 og hæfter solidarisk for skat af de sambeskattede indkomst m.v. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb, end det i balancen anførte.

4. Oplysning om ejerskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:

SKA Invest AS, Fridtjof Nansens Veg 63 C, Kopervik, Norge.

Koncernregnskabet for SKA Invest AS kan rekvireres på følgende adresse:

Fridtjof Nansens Veg 63 C, 4250 Kopervik, Norge.

Samhandel i koncernen sker på markedsvilkår:

Udlån i koncernen anses som anfordringstilgodehavender og forrentes ikke.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	5